

Jumalan rauhaa! Shalom!

Luopio - luopumus

"Kuinka kauan te, yksinkertaiset, rakastatte yksinkertaisuutta, kuinka kauan pilkkaajilla on halu pilkkaan ja tyhvät vihaavat tietoa?

Kääntykää Minun nuhdeltavikseni.

Katso, Minä vuodatan teille Henkeäni, saatan Sanani tiedoksenne. Kun Minä kutsuin ja te estelitte, kun ojensin kättäni eikä kenkään kuunnellut, vaan te vieroksuitte kaikkia Minun neuvojani, ette suostuneet Minun nuhteisiini, niin Minäkin nauran teidän hädällemme, pilkkaan, kun tulee se, mitä te kauhistutte; kun myrskynä tulee se, mitä te kauhistutte, kun hätänne saapuu tuulispäänä, kun päällemme tulee vaiva ja ahdistus.

Silloin he Minua kutsuvat, mutta Minä en vastaa, etsivät Minua, mutta eivät löydä. Koska he vihasivat tietoa, eivät valinneet osaksensa Herran pelkoa, eivätkä suostuneet Minun neuvooni, vaan katsoivat kaiken Minun nuhteluni halvaksi, saavat he syödä oman vaelluksensa hedelmiä ja saavat kyllänsä omista hankkeistaan.

Sillä yksinkertaiset tappaa heidän oma luopumuksensa, ja tyhvät tuhoaa heidän oma suruttomuutensa.

Mutta joka Minua kuulee, saa asua turvassa ja olla rauhassa onnettomuuden kauhuilta." Snl.1:22-33

"Siion lunastetaan oikeudella ja sen kääntyneet vanhurskaudella.

Mutta luopiot ja syntiset saavat kaikki turmion, ja ne, jotka hylkäävät Herran, hukkuvat.

Sillä he saavat häpeän niistä tammista, joita te himoitsitte, ja pettymyksen puutarhoista, jotka te valitsitte.

Sillä teidän käy kuin tammen, jonka lehdet lakastuvat, ja kuin puutarhan, joka on vailla vettä. Ja mahtaja tulee rohtimeksi ja hänen tekonsa kipinäksi, ja molemmat palavat yhdessä, eikä ole sammuttajaa." Jes.1:27-31

Luopiot ovat vajonneet syvään turmion tekoon ja Herra on kuritus heille, kuten profeetta Hooseakin opettaa luvussa 5 ja hän on sydämessään hyljännyt eli luopunut Elävästä Jumalasta, evankeliumista, Jumalan Sanasta, Herran käskyistä ja suorasta tiestä, sekä ensimmäisestä rakkaudestaan. Samoin opettaa apostoli Pietari sen toisessa kirjeessään toisessa luvussa ja apostoli Johannes Ilmestyskirjassa Laodikean penseästä seurakunnasta, jonka Herra on oksentava pois, niin kuin Mooseksen kirjassa on tapahtunut muinoin. Ja heille käy kuten edellä profeetta Jesaja kuvaa, eikä Jumalan apua enää ole.

Viisas Salomo kertoo edellä, kuinka tällainen ihminen on hyljännyt kaiken Herran neuvon, kurituksen, armon ja Jumalan avun, vaikka Herra on häntä kutsunut useita kertoja hyvinkin monella eri tavalla ja siitä huolimatta on kääntänyt Hänelle selkensä. Tällainen henkilö on luopio ja hänellä ei ole enää mitään pelastumisen mahdollisuutta, eikä Jumala edes vastaa hänelle enää mitään, eikä hädänpäivänä ole mitään Jumalan apua saatavilla. Hän on sydämeästään luopunut Herrasta.

Raamatussa on joitakin esimerkkejä tästä mm. kuningas Herodes, joka oli hyljännyt kaiken Jumalan armon ja pelastuskutsun etsikkoaikanaan ja siksi

Herra Jeesus oli vaiti hänen kohdallaan viidennessä kuulustelussa, eikä enää vastannut hänelle mitään. Taivas oli vaiti. Luuk.23:8-12

Luopio käsitettä ei tule sekoittaa langenneeseen syntiseen, uskovaan, eikä luopiovaimo Israeliin, joka on vaikkakin langenneessa tilassaan ei ole luopunut sydämestään Herrasta. Jumala ei ole heitä hyljännyt ja hän ei ole luopio niin kuin jotkut jopa julistavat. Hän on vain langennut syntinen, niin kuin kadonnut hopearaha, lammais tai tuhlaajapoika, kuten Herramme opetti Luukkaan evankeliumin 15 luvussa. Jumala rakastaa edelleen langennutta lastaan iankaikkisella rakkaudellaan ja on lähtenyt etsimään kallisarvoista aarrettaan ja löytää ja ottaa hänet iloiten vastaan armahtaen hänet.

Lisäksi on huomattava, kun lähimmäisemme on langennut, vaikka syvällekin syntiin, on hänellä parannuksen armoon mahdollisuus, ja hän ei mahdollisesti sydämestään luopunut elävästä Vapahtajastaan, eikä hän näin ollen ole luopio, vaan langennut veljemme tai sisaremmemme. Joskus sielunvihollinen, paholainen kiusaa häntä ja valehtelee, ettei ole mitään mahdollisuutta palata Herran Jeesuksen tykö, ja eikä tässä auta enää muuta kuin itsemurha pahimmassa tapauksessa. Langennutta veljeämme tulee silloin Jumalan armossa ja rakkauden totuudessa auttaa, ettei hän tee itselleen mitään pahaa.

Vain Jumalan armo ja rakkaus voi nostaa langenneen syntisen hänen eksymyksensä tieltä ja silloin toteutuu Raamatun Sana: "Rakkaus peittää syntien paljouden". Snl.10.12

"Ennen kaikkea olkoon teidän rakkautenne toisianne kohtaan harras, sillä rakkaus peittää syntien paljouden." 1.Piet.4:8

"Veljeni, jos joku teistä eksyy totuudesta ja hänet joku palauttaa, niin tietäkää, että joka palauttaa syntisen hänen eksymyksensä tieltä, se pelastaa hänen sielunsa kuolemasta ja peittää syntien paljouden."

Jaak.5:19-20

Näin Jumalan Sana vakuuttaa, että Herra hukuttaa luopiot, jotka ovat syyttä luopuneet Hänestä, eivätkä pidä Herraa rakkaana. Heillä ei ole mitään mahdollisuutta uudistua parannukseen ja he kuuluvat samaan ryhmään kuin Pyhän Hengen pilkan tehneet oikeudellisessa mielessä.

Peljätkäämme Herraa ja rakastakaamme Häntä hartaasta sydämestä!

"Ota nuhteettomasta vaari, katso rehellistä: rauhan miehellä on tulevaisuus, mutta luopuneet hukkuvat kaikki, ja jumalattomain tulevaisuus leikataan pois." Ps.37:37-38 Amen

Hengellinen laulu nro 275

Oi syömmesi Herralle avaa ja synnistä luovu jo pois.

Sä, tuhlaaja, kotiin nyt riennä! Ei Herra sun hukkaa sois.

Sä kuinka nyt sielusi saatat näin turmella himoissasi,
kun maailma pettää ja haudan se varhaisen valmistavi.

Siis miksi sä synnissä viivyt? Käy Jeesuksen armahan luo,
Ja syömmesi Hälle nyt anna ja autuuden lähteestä juo!